
ÉCOLE DE SAINT-TRICAT - Du 09/10/2023 au 13/10/2023

Vergers éco-responsables Régional Végétarien Produit labellisé Bio Recette du chef Plat
signature Origine France

Toutes nos viandes fraiches crues et/ou surgelées de boeuf, porc, veau et volaille sont d'origine française.
(hors farces, abats et viandes cuites)
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Jus de pomme 
Chipolata
/Pané fromager 
Purée de pommes de terre - compote de pommes HVE 
Fromage blanc aux fruits

M
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omelette nature
Torsades Bio  - Emmental râpé - Ratatouille
Fromage
Gaufre de Liège
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Potage Dubarry du chef 
Paupiette de veau  - Sauce brune
/Galette de soja provençale
Pommes de terre vapeur - Haricots verts persillés
Yaourt sucré
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Mélange de carotte et céleri râpé
Allumettes de porc façon carbonara
/Poêlée végétarienne
Coquillettes  - , fromage râpé
Crème dessert chocolat



ÉCOLE DE SAINT-TRICAT - Du 09/10/2023 au
13/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Emmental Lait

Allumettes de porc façon carbonara
Bouillon de légumes, Champignon de Paris,
Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait
de vache, Lardons fumés, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Chipolata Chipolata

Coquillettes Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Fromage Fromage Lait

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Galette de soja provençale Galette végétale Gluten, Soja

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots verts persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Jus de pomme Jus de fruit/légume

Mélange de carotte et céleri râpé Carotte, Céleri Céleri

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja, Sulfites

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Potage Dubarry du chef Chou fleur, Eau, Oignon, Poivre blanc, Purée
de légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Poêlée végétarienne Brunoise de légumes , Eau, Huile, Lentille
blonde, Maïs, Oignon, Sel fin, Thym

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Sauce brune Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin Gluten

Torsades Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

compote de pommes HVE Compote

omelette nature Omelette Lait, Oeufs


